
                                                                                         

PORTARIA N.º 451/2017 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia Assistente Técnico do campus de 
Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 14.603.908-1;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear a agente universitária  Sueli  Peixoto de Alencar,  RG nº 

10.102.361-3 Assistente Técnico do campus de Campo Mourão, simbologia 

FA-3, a partir de 25 de abril de 2017. 

Art.  2º. A  servidora  terá  as  seguintes  atribuições:  gerir  o  estoque  e  a 

distribuição  dos  equipamentos  e  bens  móveis;  controlar  o  deslocamento 

interno dos bens móveis e do número de seus patrimônios, atestar as notas 

fiscais dos bens patrimoniáveis entregues pelos fornecedores. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições 

em contrário e produz efeitos financeiros a partir de 25 de abril de 2017.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 04 de maio de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


